S FZAO
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Provincia Regionale di Enna
Ufficio Tecnico

DETERMINA N. _72((/\ DEL 28/05/2014

Oggetto: Liquidazione alla ditta Russo Salvatore di Valguarnera Caropepe per |l
servizio di decespugliamento e pulitura delle aree pubbliche nel territorio
comunale.

C.L.G.: ZFOOEE1BB8

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTA la determina del Responsabile del Settore n. 237 del 18/04/2014 con la quale &
stato affidato alla Ditta Russo Salvatore di Valguarnera Caropepe il servizio di
decespugliamento e pulitura delle aree pubbliche nel territorio comunale per l'importo
complessivo di €. 4.791,60 |.V.A. compresa;

VISTA la fattura n° 21 del 28/05/2014 di €. 4.791,60 |.V.A. inclusa relativa al servizio di
cui trattasi;

RITENUTO di dovere liquidare alla Ditta Russo Salvatore di Valguarnera Caropepe la
somma di €. 4.791,60 .V.A. inclusa;

VISTA la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari;
VISTA l'attestazione del R.U.P. di regolarita del servizio;
VISTO la dichiarazione sostitutiva di atto di certificazione del 28/05/2014 (DURC);
Per i motivi di cui in premessa
DETERMINA

1. Liquidare alla Ditta Russo Salvatore di Valguarnera Caropepe la somma di
€. 4.791,60 LV.A inclusa, come da fattura n°® 21 del 28/05/2014, per il servizio di
decespugliamento e pulitura delle aree pubbliche nel territorio comunale, mediante
accreditamento presso llIstituto INTESA SAN PAOLO agenzia di Valguarnera Caropepe,
alle coordinate bancarie - IBAN: IT47C0306983730100000012322;

2. Dare atto che la somma complessiva di € 4.791,60 .V.A. inclusa, ¢ stata gia
impegnate al capitolo 2330 int. 1 /OQ/ﬁgﬁﬁ‘d@b@ncio del corrente esercizio finanziario in
corso di formazione. ‘5 P %’o‘
<c’/ ; ‘&% g

}Qj@;ﬁgﬁi %ESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
g ,%U* ?’ (Arch. Njcofo Mazza)
@ Nﬁ/’

. -
IL RESPONSABILE DEL SEFTORE ECONOMICO FINANZIARIO
(Dott. Calogeyo Centone)

IL RESPONSABILE DE
(Geom. Salvatorg



